1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Госкомстата России

от 30.10.97 № 71а

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № ____


Коды

Форма по ОКУД
0315006

по ОКПО


Организация ______________________________________________________

Дата составле-ния
Код вида операции
Отправитель
Получатель
Корреспондирующий счет
Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)



структур-ное под-разделение
вид дея-тельно-сти
структур-ное под-разделение
вид дея-тельно-сти
счет, субсчет
код анали-тического учета













Через кого ____________________________________________________________________________


Затребовал ________________________________      Разрешил ________________________________

Корреспонди-рующий счет
Материальные ценности
Единица измерения
Количество
Цена, руб.

коп.
Сумма без учета НДС, руб. коп.
Порядко-вый номер по склад-ской кар-тотеке

счет, суб-счет
код анали-тиче-ского учета
наиме-нование
номенк-латурный номер
код
наиме-нование
затре-бовано
отпу-щено




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11


















































Оборотная сторона формы № М-11

Корреспонди-рующий счет
Материальные ценности
Единица измерения
Количество
Цена, руб.

коп.
Сумма без учета НДС, руб. коп.
Порядко-вый номер по склад-ской кар-тотеке

счет, суб-счет
код анали-тиче-ского учета
наиме-нование
номенк-латурный номер
код
наиме-нование
затре-бовано
отпу-щено




1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11













































































































Отпустил ______________  ______________  ________________________________________

                                      должность                             подпись                                                           расшифровка подписи

Получил ______________  ______________  ________________________________________

                                   должность                            подпись                                                             расшифровка подписи

